s Prestiterunt. s. primi. naz et ob hoc retinēt quidā prius p̄cubias vt experītur an ex eis possint filios habere vt posse accipiant eas in uxores vel repellat qd. s. vt repellant in uxore. p̄hibitum est vt in aut. q̄ mo. na. effi. le. s. qm. col. vij

q̄ sup his posite sunt tenorem

heredū suoꝝ iura nāciscuntur.

Necno eos quos nře āplice

sunt p̄stōnes q̄ quas iussim

vt si q̄s mulicrē in suo p̄tuber-

nio copulauerit: si ab initio af-

fectione maritali eā tñ cū qua

poterat h̄re p̄iugiuꝝ et ex eali-

beros sustulerit postea vero

affectionē p̄cedente et nuptialia

iura et instrūta cū ea fecerit

et filios v̄l filias habuerit: non

solū eos liberos q̄ post dotem

editi sunt iustos dicimus et in

potestate esse patris sed et an-

teriores qui et his qui postea

nati sunt occasionem legitimi

nominis prestiterunt qd obti-

nere censumus et si non pge-

niti fuerint post dotale instru-

mentū p̄fectū liberi veletiā na-

ti ab hac luce fuerūt subtracti.

Ita demū tñ nepos neptisue

p̄nepos proneptisue suorum

heredum numero sunt si pre-

cedens persona desierit in pot-

estate parentis esse: siue morte

id acciderit. siue alia rōe velu-

ti emancipatione. Nam si p

id tps quo q̄s moritur filius

t Censumus. q. d.

nō solum si nascant

postea et viuant cū

primis siue non nascuntur aliq. siue et si nascant aliq et mori- ant. vt. C. de dana. li. nuper. et nota q̄ si etiā legitimos ha- bēant ex uxore quandam tñ hec valent et siue ex libera si- ue ex liberta siue serua quam postea manumiserit et in uxo- rem duxerit hec seruantur in auten. de incestu. nup. s. fi. et i auten. de trien. et se. s. fi. et in auten. de filiis ante do. instru- menta natis per to. ti.

v Ita desierit. S3 nunqd filius p̄cedit nepotē ex altero si- lio vno gradu. vt. s. de gra. cog. s. primo gradu. z. s. iij. z. tñ nō excludit. vt. s. eo. s. cū filius. rñ. nō videtur precedere cuz

sui patris locum obtineat vt in dicto. s. e.

w Emancipatione. vel capitis diminutōne maxima vel me- dia. non aut captiuitate. vt. s. quibus mo. iuspa. po. sol. s. si ab hostibus. z. ff. e. l. j. s. si filius.

x Nam si p id tps. p̄tra. s. e. s. cum aut queritur in pris. so.

vt. s. ti. j. s. primus. Accur. Goren.

y Quis. veluti aius. Accur.

z Tius. scz aut.

z Ex eo. scilicet auo

z Personis. cū omnes liberi appellētur lz post trinepotē improprie. vt. ff. de gradibus. li. iurisconsil. s. parentes. z. ff.

de ver. sig. li. liberorum. Accursius.

z Posthumī. heredes cum habeant pro natis quotiens d

eorum cōmodis queritur. vt. ff. de sta. bo qui in vtero. z no-